et ipse est portio peccatorum.
 et in oramus cum di-
 cimus: clamate nobis debeat.
 nisi ut uulnera nra sanentur. Et
 quid aliud petimus quod dicimus:
 ne nos inferas temptatione nisi
 ut ille qui infidelitatis uel cecitatis
 extrinsecus nulla intrapat ex
 parte nulla nos fraude nulla
 nos possit uirtute superare. Quan-
 tas libet tamen aduersum nos eri-
 gat machinas quando non tenet
 locum cordis ubi fides habitat.
 electus est foras. Sed nisi dominus custo-
 dietur ciuitate in uanu uigilant
 qui custodiunt eam. Nolite ergo
 de uobis ipsis presumere si non uul-
 tis foras. electum diabolu intro-
 mittere iterumque reuocare. Absit
 autem ut diabolu mundi prin-
 cipem ita dictu existimemus ut
 cum celo et terre dominari posse
 credamus. Sed mundus appellat

et illud quod
 uisibilis est
 Qui enim dicit
 non peribit
 Aut si omnia
 sunt hominibus
 sum deest
 et perit
 loqueretur
 genera si
 in aetatibus
 honorum
 ubi ingenium
 licitissimum
 Et quae quae
 innumeras
 inter se pe-
 distans ab
 humilime
 Omnia in quibus
 caput eorum
 si exaltatu
 est cum ex